от

Форма обучения: очно-заочная ᵥ

Направление подготовки

Обучение:

  ᵥ

да нет ᵥ

1.

2.

3.

4.

"______" 20___ г.

ДЕКАН ФЗОиЭ

"______" 20___ г. "______" 20___ г.

Приказ №

Проживаю в общежитии:

Приложения к заявлению:

Е.Г. Панферова

подпись

за счет средств федерального бюджета

на платной основе

заочная

(см. на стенде)

номер телефонаЗам. директора  ________ Г.Г. Печурина

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас считать меня вышедшей из академического

отпуска (указать причину ухода в академический отпуск). Обучалась

по направлению подготовки ________"_______________", профиль "____________"  (см. на стенде) ,

на бюджетном месте  (на месте с оплатой стоимости обучения).

8-900-000-00-00

___ курс

ФЗОиЭ НТИ (филиала) РГУ им. А.Н. Косыина

курс

В ПРИКАЗ Заместителю директора

по УМР Печуриной Г.Г.

название факультета (института)

Ф.И.О. студента

Ивановой Марии Ивановны